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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 28.04.2021 Време 16 : 00 Место Скопје Сала Христо Ботанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров - ЖРК од Скопје Капацитет на сала 500 14 17
ЕКИПА Б ЖРК Овче Поле СУ од Свети Николе Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес портокалов Екипна казна Играч Време 27 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 13:23 11 Домазетоска Вероника 1463 39 1 0 1 23 24

Т2 46:22 71 Цветановска Ангела 1257 14 18 26 26 29 37 38
41 50 56

10 1 1 23 25

Т3 23 Божинова Сара 1559 15 22 32 56 59 5 04:23 45:41 1 2 24 25
7 М 18 Шоповска Бети 1558 14 1 17:23 1 3 24 26

Досу. 5 7 Неделковска Анастасија 1283 17 22 2 31:00 1 4 25 26
Реал. 4 8 Петровска Ива 1557 10 25 35 3 1 5 26 26

17 Велкова Ања 1273 21 43 49 52 4 26:33 1 6 27 26
22 Антеска Ивана 1262 0 2 6
5 Велкова Ива 1277 4 1 2 7
25 Трпеска Анастасија 1276 0 2 8
10 Лозановска Сара 1268 0 3 8
20 Крстевска Елена 1278 0 4 8
12 Блажевска Зорана 1269 0 4 9
16 Галачева Марија 1274 0 5 9
1 Михајловска Јулијана 1554 0 5 10
14 Несторовска Ива 1279 0 6 10
А Радиќ Владимир 5101

27

6 11
Б Велкова Милева 5125 7 11
Ц Јовановска Николија 1287 8 11

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 14 21 28 49 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 71 17 71 17 17 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 24:32 1 Младеновска Кузмановска Кристина 1445 0 11 14

Т2 41:45 4 Анчева Марија 1562 5 5 6 12 15 16 22 22
26 26 30 31 4 47 51 55

16 11 15

Т3 58:46 5 Вучевска Елена 1185 3 9 27 45 4 13:04 28:45 49:23 49:23 12 15
7 М 6 Сентовска Анастасија 1187 38 1 12 16

Досу. 7 7 Манева Наталија 1182 0 13 16
Реал. 7 8 Конева Јована 1428 18 1 16 21:23 13 17

11 Костова Ребека 1183 0 14 17
12 Стојанова Елена 1193 0 14 18
13 Павловска Стефанија 1186 25 47 2 14 19
15 Гигова Сандра 1190 0 15 19
9 Стојанова Драгана 1561 11 34 2 15 20
3 Стоилова Сара 1191 0 16 20
19 Максимова Теа 1595 0 17 20
16 Димчева Викторија 1563 0 18 20
18 Ташкова Климентина 1195 0 18 21

19 21
А Бетувски Илија 5069

26

52 20 21
Б Спасова Александра 1461 21 21
Ц Паневски Ванчо 1438 21 22

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 4 15 22 26 31 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 4 4 4 4 4 4 22 24

Дежурен лекар Гроздановска Николина Судија А Иван Јованов
Записничар Павлеска Биљана Судија Б Ѓорѓи Василевски

Мерач на време Антеска Јулијана Контролор Митко Ѓорѓиевски


